
UCHWAŁA NR VII/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 maja 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2015 r. na 
dofinansowanie opracowań dokumentacji projektowych na przebudowę z rozbudową dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy Choroszcz

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2015 r. na dofinansowanie opracowań dokumentacji 
projektowych na przebudowę z rozbudową dróg powiatowych położonych na terenie gminy Choroszcz w § 1 pkt 
7 otrzymuje nowe brzmienie: „7) Droga powiatowa Nr 1536B – przejście przez m. Kruszewo – długość odcinka 
ok. 370 m”.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: AD967302-1499-4E9A-9B21-AA1635557834. Podpisany Strona 1 z 1




